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حلقه کامل در رویداد ۹ روزه ترایبکا ۲۰۲۳پیشنهاد اسپین آف تازه برای » جان ویک« میزاکی متهم به وطن فروشی
هایائو میازاکی از بنیانگذاران اســتودیو جیبلی و از مشهورترین 
انیماتورهــا در ســطح جهان پس از ســاخت آخرین اثــر خود )باد 
برمی خیزد( در کشور خودش به وطن فروشی محکوم شد. این ماجرا 
در حالی رخ داده است که میازاکی و جهان بینی اش وفاداری کامل به 
رســوم و کهن الگوهای ژاپن دارند! ناسیونالیست های ژاپنی میازاکی 
را فردی وطن فروش می دانند چــون در این فیلم هر زمان به احتمال 
وقوع جنگ اشاره می شود، اشاره ای هم به فعالیت های تحریک کننده 
دولت ژاپن می شود در واقع انیمه »باد بر می خیزد« به ذات جنگ طلب 
اقدامات دولت ژاپن اشــاره می کند و بر خلاف نظر این افراد به طور 
مشخص شخصیت زن داستان نمادی از ژاپن و عشق به وطن است، زنی 
که در حال پیش رفت است اما بیمار می شود و هر چقدر توان نظامی این 
کشور بیشتر بالا می رود بیماری همسر چیرو نیز افزایش پیدا می کند. 
ملی گرایان ژاپنی به شدت با نگاه ضد جنگ میازاکی مخالف هستند، 

آن ها عقیده او را توهینی بزرگ به باورهای خود می دانند./صباخبر

دنیای اکشن و ماجراجویانه »جان ویک« با تولید یک اسپین 
آف تازه باز هم گسترش پیدا می کند. دانی ین بازیگر این مجموعه 
فیلم هم می خواهد یکی از اسپین آف های دنیای جان ویک باشد. 
ین در مصاحبه تازه ای به تهیه کنندگان فرنچایز جان ویک پیشنهاد 
تولید مجموعه تلویزیونی »کین« را داده است. او در داستان جان 
ویک در قالب کاراکتری به نام کین ظاهر شده که یک تروریست 

باسابقه و حرفه ای است.
مدیــران شــرکت فیلمســازی لاینزگیت، هنوز واکنشــی 
به صحبت های ین نشــان نداده اند. این در حالی اســت که چاد 
استالســکی کارگردان فیلم قبل از این اشــاره کرده بود که ین 
پیشنهاداتی در رابطه با کاراکترش در فیلم می داد که جالب توجه 
بوده است. در همین حال ین گفته است فیلمنامه ای هم در رابطه با 
اسپین آف کین دارد و می تواند آن را در اختیار سازندگان فرنچایز 

قرار دهد./صباخبر

یک ســریال کوتاه که توسط استیون ســودربرگ ساخته شده از 
سرفصل های بخش تلویزیونی جشــنواره ترایبکا 202۳ خواهد بود. 
اپیزود یک از سریال کوتاه »حلقه کامل« ساخته استیون سودربرگ 
یکی از نمایش های رویداد ۹ روزه ترایبکا 202۳ خواهد بود که در ماه 
ژوئن برگزار می شود. سودربرگ در قرارداد کلی خود با »اچ بی او مکس« 
به تلویزیون بازگشته و یک داستان جنایی در نیویورک امروز را با تمرکز 
بر یک آدم ربایی اشتباهی ساخته است. در این سریال پیامدهایی که بین 
شخصیت های متعدد ایجاد می شود، تصویر شده است. دنیس کواید، 
کلر دنیز، تیموتی اولیفانت، زازی بیتــز و جرل جرون بازیگران اصلی 
این سریال هستند. سودربرگ کارگردان و تهیه کننده این سریال و اد 
سالمون نویسنده و تهیه کننده آن است. هنوز روشن نیست که »مکس« 
چه زمانی این سریال را در تقویم نمایش خود قرار می دهد، اما در ترایبکا 
برای نخستین بار این سریال دیده می شود. جشنواره ترایبکا 202۳ از 

چهارشنبه ۷ ژوئن تا یکشنبه 1۸ ژوئن در منهتن برگزار می شود./مهر

رویداد سالانه »هفته برگمن« که برای یادبود »اینگمار برگمن« کارگردان بزرگ سینمای جهان برگزار 
می شود، امسال میزبان اصغر فرهادی به عنوان مهمان افتخاری خواهد بود. »هفته برگمن« یک رویداد 
سالانه است که توسط مرکز برگمان در جزیره کوچک فارو در سوئد برگزار می شود. اینگمار برگمن در دهه 
1۹۶0 به این جزیره نقل مکان کرد و »هفته برگمن« به پاس هنر او برگزار می شود که با فیلم، سخنرانی 
و گفتگوهایی همراه است. امسال علاوه بر اصغر فرهادی کارگردان برنده دو جایزه اسکار، »اوبری پلازا« 
بازیگر آمریکایی و »آدری دیوان« کارگردان فرانسوی، »ایزابلا اکلوف« کارگردان سوئدی و میلاد عالمی 

سینماگر ایرانی-سوئدی و... از دیگر میهمانان این رویداد هستند./ایسنا

اختتامیه اولین دوره جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونی چهارشنبه ۶ اردیبهشت از ساعت 15 در 
مرکز آفرینش های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می شود. این برنامه تلویزیونی که از 2۸ 
اسفند به روی آنتن شبکه کودک رفت، میزبان 20 گروه مختلف نمایش عروسکی از از 14 استان ایران بود 
که در هر قسمت از برنامه به اجرای نمایش پرداختند. در این مراسم با حضور پیشکسوتان نام  آشنای هنر 
تئاتر عروسکی کشور به ۳ گروه منتخب این جشنواره که با رای و نظر مخاطبان برنامه عروسک خونه انتخاب 
شده اند، جوایز نقدی برای ارائه طرح و ساخت سریال عروسکی در تلویزیون اهدا می شود. اولین دوره این 

جشنواره به همت شبکه کودک و با مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوان برگزار می شود./ایرنا

دبیر جشنواره چهل و دوم  فیلم فجر کیست؟

برگزاری اختتامیه جشنواره نمایش عروسکی تلویزیونیفرهادی مهمان افتخاری هفته برگمن

رئیس سازمان سینمایی با اعلام آغاز به کار شورای سیاستگذاری چهل و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر از معرفی دبیر این رویداد طی ده روز آینده خبر داد.

محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی درباره انتخاب دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم 
فجر گفت: در پی معرفی دبیران و شروع به کار دبیرخانه جشنواره های فیلم کوتاه تهران و 
»سینما حقیقت« طی ۱۰ روز آینده با انتصاب دبیر چهل و دومین جشنواره فیلم فجر، دبیرخانه 

بزرگترین رویداد سینمایی کشور نیز، به صورت جدی آغاز به کار خواهد کرد.
وی در عین حال تأکید کرد: شورای سیاستگذاری چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم 

فجر نیز آغاز به کار کرده است.
معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان کرد: با برنامه ریزی منسجم و مطلوب مقدمات 
برگزاری جشنواره در حال انجام اســت و با توجه به اولویت های سازمان سینمایی در سال 

جدید امیدواریم در جشنواره چهل و دوم فجر هم مانند ادوار گذشته با شکوه برگزار شود.
سال گذشته مجتبی امینی دبیر چهل ویکمین جشنواره بین المللی فیلم فجر در تاریخ ۱۷ 
فروردین ماه حکم خود را از محمد خزاعی دریافت کرد و به همین دلیل در این روزها گمانه 
زنی ها آغاز شده و خیلی ها معتقد هستند مجتبی امینی در جشنواره چهل و کم ضعیف عمل 
کرده و نمی تواند گزینه مناسبی برای جشــنواره آتی باشد. بر همین اساس گروهی معتقد 
هستند گزینه های دیگری برای دبیری جشنواره مطرح است که از جمله آن ها می توان به: 
روح الله سهرابی،حبیب ایل بیگی، هاشم میرزاخانی و محمد حسین نیرومند اشاره کرد. البته 
نام یک گزینه دیگر هم این روزها زیاد شنیده می شود که می تواند با سیاست جوان گرایی 
سازمان سینمایی تناسب زیادی داشته باشد: مسعود نجفی فردی که در طول سال های گذشته 
در بخش های مختلف جشنواره فیلم فجر حضوری فعال داشته و حالا می تواند با حضور خود 

فضای سیاسی و رادیکالی حاکم بر فیلم فجر را تلطیف کند./مهر


